1 d.9-0379 5

d.9-0379 Item, si phantasma ipsum repraesentaret universaliter, *

REPRAESENTARI

1 d.9-0778 5

d.9-0778 non repugnat singulare materiale repraesentari per propriam speciem.

2 d.9-0781 3

d.9-0781 qualitatem potest repraesentari materialis res, quid refert quod in

3 d.9-0787 2

d.9-0787 etiam repraesentari spirituali modo ex parte speciei repraesentantis, ut

REPRAESENTAT

1 d.9-0263 3

d.9-0263 alias neque repraesentat, et ideo non potest illas cognoscere.

2 d.9-0670 4

d.9-0670 naturam quam phantasma repraesentat, non tamen materialiter, sicut

3 d.9-0854 8

d.9-0854 universalem, quia illa est indifferens, nec magis repraesentat hoc quam

4 d.9-0935 2

d.9-0935 phantasma repraesentat, quamvis hoc modo soleat exponi, sed est ita *

5 d.9-1346 6

d.9-1346 eandem rem et eodem modo repraesentat species intelligibilis facta

6 d.9-1352 7

d.9-1352 Dicitur forte quod phantasma non tantum repraesentat *

7 d.9-1433 5

d.9-1433 phantasmate; et ideo primo repraesentat accidentia sensibilia propria alicuius

8 d.9-1435 7

d.9-1435 cognitionem proprii sensibilis; tandem in confuso repraesentat

9 d.9-1436 4

d.9-1436 subiectum accidentium, quia repraesentat illud in concreto intellectus;

10 d.12-0122 7

d.12-0122 saepe tamen imaginatio voluntatem praevenit et repraesentat obiecta

11 d.12-0761 12

d.12-0761 cognoscatur. Et hoc est rem cognosci in se et prout intellectus repraesentat. At

12 d.14-0721 1

d.14-0721 repraesentat illi propriam singularitatem aliarum animarum, sed tantum *

13 d.9-0671 2

d.9-0671 phantasma repraesentat, sed quoddam spirituali modo; et illa elevatio a

REPRAESENTATA

1 d.9-0387 2

d.9-0387 phantasmate repraesentata efficit speciem sui. Sed hoc nihil valet, quia

2 d.9-0390 2

d.9-0390 specie repraesentata: ergo si agit est secundum quod habet in *

3 d.9-0711 8

d.9-0711 materiale non potest esse spiritualis, nam res repraesentata est materialis;

4 d.9-1287 3

d.9-1287 ut sic repraesentata et concepta habet modum universalitatis quem

5 d.9-1349 9

d.9-1349 ad productionem talis speciei; ergo talis est res repraesentata ab

6 d.9-1351 5

d.9-1351 cognitio per sensum et repraesentata in phantasmate.

REPRAESENTATAM

1 d.9-0633 6

d.9-0633 ita facit naturam in phantasmate repraesentatam actu intelligibilem. Et

2 d.9-1115 8

d.9-1115 vel ad speciem ipsam, vel ad naturam repraesentatam in specie. Si

3 d.9-1118 7

d.9-1118 dictam. Si vero referatur ad naturam repraesentatam, communiter

REPRAESENTATIO

1 d.9-0371 9

d.9-0371 habet actionem realem circa illud, non potest eius repraesentatio *

2 d.9-0373 2

d.9-0373 Item, repraesentatio phantasmatis semper manet materialis;

3 d.9-0475 10

d.9-0475 quidquid est in specie intelligibili est spirituale, etiam ipsa repraesentatio,

REPRAESENTATIONE

1 d.9-0672 2

d.9-0672 materiali repraesentatione phantasmatis ad spiritualem *

2 d.9-0999 5

d.9-0999 diversorum singularium partim in repraesentatione conveniunt, dum *

3 d.9-1344 4

d.9-1344 omnino similis in repraesentatione phantasmatis; sed per phantasma

REPRAESENTATIONEM

1 d.9-0466 6

d.9-0466 partiale efficiens, efficiens in specie repraesentationem in qua non

2 d.9-0673 1

d.9-0673 repraesentationem intelligibilis speciei dicitur abstractio. Ex quo aperte constat quod

REPRAESENTATIONIS

1 d.9-0465 4

d.9-0465 huius vel illius repraesentationis, et ad hoc requiritur phantasma ut

REPRAESENTATIVA

1 d.9-0262 1

d.9-0262 repraesentativa; animae autem essentia, cum sit finita, non continet res

2 d.9-0929 10

d.9-0929 singulare, debet esse spiritualis, cum quo stat quod sit repraesentativa rei

REPRAESENTATIVAM

1 d.9-0462 7

d.9-0462 nempe esse entitatem spiritualem et esse repraesentativam, et *

2 d.9-0769 1

d.9-0769 repraesentativam rei singularis ut sic; ergo talis species potest fieri ab *

REPRAESENTATO

1 d.9-0268 6

d.9-0268 nisi ab objecto in phantasmate repraesentato; phantasma autem *

REPRAESENTATUM

1 d.9-0842 6

d.9-0842 intellectu phantasma ipsum quam singulare repraesentatum per illud,

2 d.9-0850 9

d.9-0850 ergo si ipsum cognoscitur, et in illo singulare repraesentatum; iam

REPRAESENTATUR

1 d.9-0382 1

d.9-0382 repraesentatur, eo modo quo repraesentatur.

2 d.9-0382 5

d.9-0382 repraesentatur, eo modo quo repraesentatur.

3 d.9-0606 8

d.9-0606 illam apparet intellectui id quod in phantasmate repraesentatur. Et hoc

4 d.9-0643 1

d.9-0643 repraesentatur, ut patet ex dictis, nam in ipso phantasmate nullam actionem

5 d.9-0677 3

d.9-0677 in phantasmate repraesentatur, non prout ibi, sed prout in specie *

6 d.9-0678 1

d.9-0678 repraesentatur. Sic etiam intelligitur quod cap 5 dicitur, nempe

7 d.9-0783 6

d.9-0783 Dices: Hoc refert, quod cum repraesentatur in *

8 d.9-0784 2

d.9-0784 communi, repraesentatur spirituali modo, cum vero in particulare, *

9 d.9-0785 1

d.9-0785 repraesentatur modo materiali.

10 d.9-1044 4

d.9-1044 cognoscendum id quod repraesentatur per speciem; ergo, etc.

11 d.9-1125 5

d.9-1125 enim per actum illum repraesentatur natura ut universalis et abstracta.

12 d.9-1184 5

d.9-1184 intellectus, in quo abstracta repraesentatur et per quem abstracta

13 d.9-1205 8

d.9-1205 denominationem et abstractionem, per quam ipsa natura repraesentatur ut

14 d.9-1345 2

d.9-1345 tantum repraesentatur res secundum accidentia sensibilia per se; ergo

15 d.9-1355 5

d.9-1355 concreto, et ita simul repraesentatur subiectum. Et hoc est satis ut *

16 d.9-1361 8

d.9-1361 sed hoc album, etc; ergo hoc idem repraesentatur per speciem *

17 d.9-1368 2

d.9-1368 confuso repraesentatur eius substantia.

18 d.9-1432 6

d.9-1432 sensibilem et materialem eandem quae repraesentatur in

19 d.11-0506 5

d.11-0506 malo illato nulla illi repraesentatur ratio boni. Quod si forte ex

20 d.14-0735 3

d.14-0735 specie universale repraesentatur ab operante; et forte per illam

REPRAESENTENT

1 d.9-1000 4

d.9-1000 eadem praedicata communia repraesentent; partim differunt, quia *

REPRAESENTET

1 d.8-0603 10

d.8-0603 memoria vel remittatur vel ex parte corrumpatur, et non repraesentet

2 d.9-0359 7

d.9-0359 ipsum phantasma, manens immutatum, alio modo repraesentet et sit

3 d.9-0377 6

d.9-0377 autem impossibile quod phantasma non repraesentet conditiones *

4 d.9-0964 3

d.9-0964 hominem quin repraesentet hominem; ergo per illam potest homo *

5 d.9-1579 8

d.9-1579 species potest fieri ab intellectu agente quae repraesentet animam et

REPRAESENTETUR

1 d.9-0782 5

d.9-0782 communi vel in particulari repraesentetur?

REPREHENDENTES

1 d.10-0531 4

d.10-0531 quo multi falluntur reprehendentes Capreolum in 2, d 25, q 1, ad 1

REPREHENSIBILE

1 d.9-2951 8

d.9-2951 quaedam, quae “vermis” dicitur. Si autem nihil reprehensibile in illis *

REPRIMERE

1 d.12-0125 3

d.12-0125 possunt illas reprimere, quamvis cum difficultate. Et saepe non

REPRIMIT

1 d.11-0504 9

d.11-0504 appetitus sensitivi, sed in voluntate est actus quo reprimit iram appetitus. In

REPTANDO

1 d.13-0235 6

d.13-0235 per terram: et haec vel reptando vel gradiendo. Et haec quae gradi

REPUBLICA

1 d.14-0913 1

d.14-0913 republica bene ordinata. Loquuntur vero modo angelico. Qui vero ille

REPUDIANDA

1 d.12-0451 2

d.12-0451 omnino repudianda est, sed explicanda.

REPUGANAT

1 d.9-0792 8

d.9-0792 primum, nam intellectui, ut intellectus est, non repugnat habere

REPUGNANT

1 d.10-0530 9

d.10-0530 physice, et nihilominus est necessaria. Quae duo non repugnant, in

REPUGNANTIA

1 d.9-0795 1

d.9-0795 repugnantia quin potius illi deberet esse aptior, nam est magis

2 d.10-0135 3

d.10-0135 appetitus, quorum repugnantia habetur ad Rom 7: "Vidi [...] aliam legem,

REPUGNANTIAM

1 d.14-1239 3

d.14-1239 alligata. Quae repugnantiam quamdam includere videntur. Et ex his

REPUGNANTIIS

1 d.14-1315 8

d.14-1315 imputari Deo, quod hanc naturam cum his repugnantibus constituerit. Non

REPUGNARE

1 d.9-0800 7

d.9-0800 Item, assignetur ratio cur id dicitur repugnare intellectui

2 d.9-2631 4

d.9-2631 Huic autem conclusioni repugnare videtur Aristoteles, 6

REPUGNARET

1 d.9-0789 6

d.9-0789 Probatur prima consequentia. Nam si repugnaret talem *

REPUGNAT

1 d.8-0068 1

d.8-0068 repugnat accidenti materiali existenti in subiecto extenso.

2 d.9-0768 5

d.9-0768 Primum est, quia nihil repugnat dari speciem impressam *

3 d.9-0778 2

d.9-0778 non repugnat singulare materiale representari per propriam speciem.

4 d.9-0794 2

d.9-0794 nec repugnat intellectui humano. Non enim potest assignari haec

5 d.9-0798 6

d.9-0798 intellectus possibilis; ergo si non repugnat ex parte intellectus possibilis,

6 d.9-1060 1

d.9-1060 repugnat; sed etc; ergo. Ratio est Aristotelis, 1 Posteriorum, cap 2, ubi

7 d.11-0064 6

d.11-0064 unitatem quantum potest; nihil autem repugnat dari potentiam *

8 d.12-0575 3

d.12-0575 modo. Nec repugnat eandem animam per diversas potentias contraria

REPUGNENT

1 d.13-0288 9

d.13-0288 regant inferiora per media, si tamen media non repugnet, sed debite

REPUGNET

1 d.11-0041 4

d.11-0041 amat tristitia ut repugnet contrariis; amare autem tristitia est contra *

REQUIRATUR

1 d.9-2505 7

d.9-2505 8 Sed an in actibus ipsis requiratur actualis intentio operandi ut

REQUIRI

1 d.9-2514 3

d.9-2514 Alii addunt requiri voluntatem rectam.

2 d.10-0525 2

d.10-0525 apprehensionem requiri, non ut efficientem, sed ut applicationem

REQUIRIT

1 d.8-0719 7

d.8-0719 virtus interior diversimode laeditur, nam sicut requirit organum

2 d.10-0539 2

d.10-0539 quae requirit unionem obiecti cum potentia; alia vero tantum postulat

3 d.12-0058 10

d.12-0058 rationem cognitam. At vero voluntas ad amandum non tantum requirit

4 d.12-0225 6

d.12-0225 ergo. Minor probatur, nam voluntas requirit concursum voluntatis *

5 d.13-0164 5

d.13-0164 imperfectus, fere nullam dispositionem requirit ut recipiatur in *

6 d.13-0222 3

d.13-0222 perfectiores dispositiones requirit in membris, et potentia motiva

7 d.14-1063 8

d.14-1063 Producuntur enim per actionem intentionalem quae non requirit

REQUIRITUR

1 d.8-0284 1

d.8-0284 requiritur unus sensus interior, qui est sensus communis; ad *

2 d.8-0285 7

d.8-0285 cognoscendum vero abstractivè per easdem species requiritur aliud ex secundo

3 d.8-0623 3

d.8-0623 exemplorum non requiritur veritas. Philoponus, hic, f. 81, col. 3,

4 d.9-0465 8

d.9-0465 huius vel illius repraesentationis, et ad hoc requiritur phantasma ut

5 d.9-1047 4

d.9-1047 facile, nam prius requiritur cognitio singularium et convenientiae *

6 d.9-1532 1

d.9-1532 requiritur integra cognitio ipsorum accidentium, nam haec magna ex

7 d.9-1534 1

d.9-1534 requiritur ergo aliqualis cognitio accidentium, per quam paretur via ad *

8 d.9-1897 5

d.9-1897 inter intelligibile et intellectum requiritur certa proportio in ratione entis,

9 d.9-2687 8

d.9-2687 erraverit quam si volens, quia in prudentia requiritur rectitudo

10 d.13-0165 4

d.13-0165 subiecto; ergo si requiritur haec dispositio est propter vim activam *

11 d.14-0961 7

d.14-0961 necessaria ad perfectionem intellectus, sed tantum requiritur in ordine

REQUIRUNTUR

1 d.13-0062 8

d.13-0062 si brachium, humerus, etc. Ad hoc etiam requiruntur nervi, tendones

REQUISITA

1 d.10-0479 7

d.10-0479 Item, quia apprehensio est conditio, tamquam requisita ad *

REQUISITAM

1 d.14-0622 1

d.14-0622 requisitam ut supplere possit rationem speciei intelligibilis, et hoc facit illam

REQUISITIS

1 d.9-2133 8

d.9-2133 aliquam operationem et illam relinquit sine virtutibus requisitis; sed

2 d.12-0223 10

d.12-0223 3 Potentia libera ad agendum est illa quae, positis requisitis ad

3 d.12-0296 2

d.12-0296 omnibus requisitis ad agendum, ut si, proposito obiecto visibili, et

4 d.12-0298 3

d.12-0298 autem “omnibus requisitis, etc”, nam cessare ab actione defectu

5 d.12-0529 2

d.12-0529 omnibus requisitis in actu primo, potest voluntas exire et non exire in

RERUM

1 d.8-0088 4

d.8-0088 potentia, quae species rerum sensatarum in absentia illarum conservat,

2 d.8-0192 1

d.8-0192 rerum praeteritarum memoratur, non simplici modo, sed cum quadam

3 d.8-0368 9

d.8-0368 Et praeterea, est contra experientiam, alias ut species rerum

4 d.8-0607 7

d.8-0607 de memoria sensibilium, nam memoria earum rerum quae sub sensu

5 d.8-0616 3

d.8-0616 docent cognitionem rerum absentium, nam formica eam semitam semper

6 d.9-0026 5

d.9-0026 ratione; sensus autem esse rerum materialium potest cognoscere, non

7 d.9-0150 6

d.9-0150 Tenet consequentia, nam istarum tantum rerum potest recipere species

8 d.9-0159 7

d.9-0159 6 Sed dubitabis, quid intelligamus nomine rerum *

9 d.9-0261 5

d.9-0261 eminenter continet perfectionem omnium rerum, et ideo omnium est *

10 d.9-0265 2

d.9-0265 similitudinibus rerum ad cognoscendum; quae species necessario *

11 d.9-0282 1

d.9-0282 rerum infusas haberet, ex se haberet integrum principium *

12 d.9-0321 3

d.9-0321 species omnium rerum, neque in ea re haberet dependentiam a sensu,

13 d.9-0534 1

d.9-0534 rerum, quas sensus cognoscit, in intellectu possibili, ipsa imaginatione

14 d.9-0592 7

d.9-0592 intellectiva est in potentia ad similitudines rerum, non eo modo quo

15 d.9-0806 4

d.9-0806 Manet ergo species rerum singularium. Non enim est dicendum denuo a

16 d.9-0813 3

d.9-0813 capax specierum rerum singularium; ergo illa potentia actuari potest

17 d.9-0907 1

d.9-0907 rerum quae ab intellectu per proprias species cognoscuntur, et de his

18 d.9-0945 3

d.9-0945 ut proprias rerum quidditates cognoscere possit; quidditates autem

19 d.9-1024 7

d.9-1024 imaginativa, quod licet in prima fictione rerum simplicium non utatur unica

20 d.9-1078 3

d.9-1078 cognoscere quidditates rerum.

21 d.9-1376 3

d.9-1376 distinctum conceptum rerum non sensibilibium per se.

22 d.9-1456 6

d.9-1456 species earum, sed per species rerum sensibilibium discursu provenit in

23 d.9-1462 7

d.9-1462 illas; ergo resultabunt ex cognitione illarum rerum.

24 d.9-1523 5

d.9-1523 nam ex his colligimus rerum perfectionem et diversitatem. Ex *

25 d.9-1526 8

d.9-1526 Anima, et 1 Physicorum, ubi quaerit principia rerum naturalium; et

26 d.9-1583 4

d.9-1583 ex discursu omnium rerum quae de animae substantia et potentiis

27 d.9-1656 4

d.9-1656 aliquam cognitionem istarum rerum.

28 d.9-1793 1

d.9-1793 rerum materialium esse separatas ab individuis secundum esse, et

29 d.9-1794 7

d.9-1794 ideo consequenter aiebat quod sicut quidditas rerum materialium

30 d.9-1847 10

d.9-1847 locum habet, nam illis tribuimus, si non omnes perfectiones rerum,

31 d.9-1850 6

d.9-1850 Secundus est per negationem earum rerum quae non *

32 d.9-1939 4

d.9-1939 maxime in cognitione rerum spiritualium. Idem Philoponus, tx 30; et

33 d.9-2070 1

d.9-2070 rerum omnium informetur, et per illas intelligat.

34 d.9-2281 4

d.9-2281 in illo species rerum; et isto modo dicitur manifestare phantasmata, ut

35 d.9-2380 4

d.9-2380 Item, quia multarum rerum species potest intellectus possibilis

36 d.9-2385 6

d.9-2385 sua habet inditas species omnium rerum, quae quasi dimanant a

37 d.9-2419 9

d.9-2419 intellectus noster circa duo versatur: primum, circa cognitionem rerum

38 d.9-2774 3

d.9-2774 post mortem rerum huius vitae, ut patet ex Lc 16; Is ultimo.

39 d.9-2829 3

d.9-2829 sensibus, nam rerum quae imaginationi melius imprimuntur facilius *

40 d.9-2868 7

d.9-2868 Haec autem potentia primo recipit species rerum vel habitus, et sic

41 d.10-0084 2

d.10-0084 aliarum rerum altiori quoddammodo, et fiunt res ipsae cognitae

42 d.10-0117 9

d.10-0117 conclusio quae ex prima sequitur: Secundum diversos gradus rerum

43 d.10-0326 4

d.10-0326 universale bonum omnium rerum, et bonum ipsius est bonum meum et

44 d.11-0090 2

d.11-0090 distinctio rerum sine sufficienti probatione non debet admitti.

45 d.11-0123 7

d.11-0123 cognitio sensitiva est duplex, nempe cognitio rerum secundum rationes

46 d.11-0555 3

d.11-0555 conducunt ad rerum apprehensionem uno vel alio modo faciendas.

47 d.11-0681 7

d.11-0681 factam; attamen ex cognitione et amore rerum supernaturalium in

48 d.11-0691 8

d.11-0691 Et hoc modo appetitus excitatur cognitione illarum rerum.

49 d.11-0696 7

d.11-0696 potest moveri appetitus ex cognitione supernaturalium rerum.

50 d.12-0248 6

d.12-0248 Deus non potest mutare naturam rerum, tum quia Deus non potest *

51 d.12-0351 5

d.12-0351 homo est dominus aliarum rerum, nam omnis naturalis ratio dictat

52 d.12-0524 4

d.12-0524 accomodat se causis rerum et cum unaquaque concurrat eo modo quo

53 d.12-0734 2

d.12-0734 respectu rerum superiorum, et sic excedit caritas illum. Ratio est, quia

54 d.13-0287 10

d.13-0287 movetur simul cum illa. Et hoc exigit suavis dispositio rerum ut superiora

55 d.14-0423 8

d.14-0423 Probabilius videtur quod anima separata habebit species rerum

56 d.14-0479 4

d.14-0479 Secunda est quarum rerum infundantur species animae in

57 d.14-0495 4

d.14-0495 Adde naturalem ordinem rerum esse ut superiora iuvent *

58 d.14-0861 4

d.14-0861 1 Quia species rerum spiritualium dimanant ab obiectis; ergo

59 d.14-0919 8

d.14-0919 aliae universales, aliae sunt effectus et operationes rerum singularium.

60 d.14-0923 6

d.14-0923 3 Utrum habeat scientiam naturalem rerum.

61 d.14-0989 5

d.14-0989 tantum defert speciem illarum rerum quas hic cognovit et illarum *

62 d.14-1034 5

d.14-1034 separata habeat scientiam omnium rerum, licet hic illam non adquisierit. D

63 d.14-1042 4

d.14-1042 2 Quia cognitio rerum naturalium, per se loquendo, est magna

64 d.14-1046 10

d.14-1046 autem est ratio cur illi conferantur magis species harum rerum quam

65 d.14-1047 7

d.14-1047 aliarum; ergo dantur illi species omnium rerum naturalium.

66 d.14-1048 6

d.14-1048 4 Quia sine cognitione istarum rerum non potest anima se *

67 d.14-1053 8

d.14-1053 Probabile ergo est quod habeat species omnium rerum *

68 d.14-1100 5

d.14-1100 separata habet distinctam cognitionem rerum naturalium per species

69 d.14-1120 5

d.14-1120 Deum operari ea quae rerum naturae consonant magis, si sunt *

70 d.14-1151 3

d.14-1151 perfectiorem cognitionem rerum habere possint.

71 d.14-1180 2

d.14-1180 materialium rerum, quas hic acquisivit, et sunt species illi infusae,

72 d.14-1183 3

d.14-1183 infunderentur species rerum quarum iam anima in corpore species habuit, sed

73 d.14-1352 8

d.14-1352 corruptioni non subsit et a cognitione perfecta rerum omnium non

74 d.14-1396 4

d.14-1396 Notandum quod appetitus rerum est naturalis et elicitus.

RES

1 d.8-0094 9

d.8-0094 “phançs”, id est “apparitio”, et deinde “phantasia”, quae res absentes

2 d.9-0028 5

d.9-0028 Decima: Illo modo potest res concipi sine materia quo est a

3 d.9-0041 6

d.9-0041 intellectus in actu est ipsa res scita; intellectus autem in potentia vel *

4 d.9-0059 7

d.9-0059 prosequendum, ita intellectus ex phantasmatis ipsis res cognoscit,

5 d.9-0105 7

d.9-0105 intellectus noster cognoscit Deum, angelos et res materiales et in eis *

6 d.9-0144 7

d.9-0144 humano secundum statum naturalem suum est res sensibilis seu *

7 d.9-0149 7

d.9-0149 ergo ex se habet tantum cognoscere res sensibiles ut illi proportionatas.

8 d.9-0151 6

d.9-0151 per sensus, quia tantum istae res imprimunt species ipsis sensibus;

9 d.9-0168 4

d.9-0168 Alio modo potest res dici proportionata, quia potest *

10 d.9-0173 8

d.9-0173 Sed dices: Intellectus noster est spiritualis; ergo res materialis

11 d.9-0231 12

d.9-0231 animalis ut sic, in qua ipsa animalia conveniunt; et saepe contingit res

12 d.9-0262 10

d.9-0262 repraesentativa; animae autem essentia, cum sit finita, non continet res

13 d.9-0322 8

d.9-0322 cuius contrarium experientia demonstrat. Est vero certa res phantasma

14 d.9-0422 9

d.9-0422 effectum superioris ordinis, maxime tam superioris quantum est res *

15 d.9-0480 7

d.9-0480 Non primum, quia impossibile est quod res materialis ex propriis *

16 d.9-0483 6

d.9-0483 actionis modum sui esse; ergo res materialis, quae in modo essendi est *

17 d.9-0491 13

d.9-0491 actionem supra se, nisi ex se posset aliquid circa illum effectum; sed res

18 d.9-0585 6

d.9-0585 Prima, illuminatio phantasmatis; secunda, facere res actu *

19 d.9-0619 2

d.9-0619 quod res dupliciter intelligibilis dicitur, nempe in potentia

20 d.9-0622 5

d.9-0622 dispositionem, ut color illuminat res; visibile vero in potentia dicitur

21 d.9-0625 2

d.9-0625 quaelibet res habens entitatem est intelligibilis, tamen si sit in actuali

22 d.9-0627 3

d.9-0627 cuiusmodi sunt res pure spirituales; si vero non sit in tali dispositione

23 d.9-0628 5

d.9-0628 ad movendum intellectum, dicitur res in potentia intelligibilis; *

24 d.9-0629 3

d.9-0629 huiusmodi sunt res materiales, quae dicuntur fieri actu intelligibiles

25 d.9-0642 8

d.9-0642 nisi per educationem speciei intelligibilis in qua res specialiter *

26 d.9-0647 11

d.9-0647 per abstractionem facit ea intelligibilia in actu”; est autem certa res

27 d.9-0655 10

d.9-0655 immutat, nam efficit et informat sensum ipsum; at vero res *

28 d.9-0660 9

d.9-0660 actum primum, sed ad secundum. Constat igitur quod res non fit actu

29 d.9-0676 9

d.9-0676 nempe agentis intellectus obiectum esse phantasma, id est, res quae

30 d.9-0697 2

d.9-0697 Circa res ergo materiales quaestio difficultatem habet, quoniam

31 d.9-0711 7

d.9-0711 materiale non potest esse spiritualis, nam res repraesentata est materialis;

32 d.9-0779 3

d.9-0779 3 Nam res universales materiales repraesentantur per

33 d.9-0781 5

d.9-0781 qualitatem potest repraesentari materialis res, quid refert quod in

34 d.9-0786 4

d.9-0786 Sed contra, nam res materialis individua potest

35 d.9-0836 9

d.9-0836 in universali, reflectit ad phantasma ipsum a quo res universalis

36 d.9-0837 7

d.9-0837 abstracta fuit, et per illud cognoscitur res singularis.

37 d.9-0856 7

d.9-0856 intellectui per modum speciei, quia est res materialis et inferioris *

38 d.9-0878 1

d.9-0878 res individuales, et circa illas ratiocinatur, et prorsus ignorat an natura

39 d.9-0908 8

d.9-0908 praecedentes conclusiones procedunt. Quae autem sint istae res in *

40 d.9-0926 8

d.9-0926 conditionibus materiae, non tollit quin possit cognoscere res materiales

41 d.9-0976 5

d.9-0976 distinctae producerentur, posset facillime res distincte cognosci

42 d.9-1075 3

d.9-1075 non cognoscunt res, nisi prout per species repraesentantur.

43 d.9-1138 8

d.9-1138 abstractio formalis, quia per illam non consideratur res ut universalis est,

44 d.9-1142 7

d.9-1142 et universalis, quia in illa concipitur res ut universalis et communis.

45 d.9-1145 8

d.9-1145 Et istae fuerunt necessariae et sufficientes ad res perfecte *

46 d.9-1157 1

d.9-1157 res universales concipere.

47 d.9-1185 3

d.9-1185 cognoscitur, sicut res dicitur visa vel cognita denominatione extrinseca.

48 d.9-1258 12

d.9-1258 extra animam, frustra esset intellectus agens, quasi ipse sit qui facit res

49 d.9-1268 5

d.9-1268 quod comparat eam ad res quae sunt extra animam"; idem clarius 1

50 d.9-1345 3

d.9-1345 tantum repraesentatur res secundum accidentia sensibilia per se; ergo

51 d.9-1349 8

d.9-1349 ad productionem talis speciei; ergo talis est res repraesentata ab

52 d.9-1372 2

d.9-1372 omnes res materiales, quae sub cognitione alicuius sensus non cadunt,

53 d.9-1383 7

d.9-1383 Alio modo dicitur conceptus proprius quando res *

54 d.9-1385 6

d.9-1385 per analogiam vel per negationem; res ergo quae sub sensu cadunt

55 d.9-1387 3

d.9-1387 experientia constat; res autem quae sub sensu non cadunt, etiam si *

56 d.9-1414 5

d.9-1414 substantiam et semper explicamus res insensibiles per ordinem ad

57 d.9-1423 2

d.9-1423 aliae res sensibiles; et in aliis rebus non magis sentitur subiectum *

58 d.9-1455 2

d.9-1455 intellectus res a sensibus non perceptas primo, non concipit per proprias

59 d.9-1457 7

d.9-1457 aliarum cognitionem; cum vero iam cognovit res illas, format in se

60 d.9-1485 4

d.9-1485 quidditative, nam tunc res cognoscitur quidditative cum proprio conceptu

61 d.9-1515 3

d.9-1515 concipimus has res propriis et absolutis conceptibus.

62 d.9-1560 9

d.9-1560 magnum, sed non audire propter assiduitatem. Certa ergo res est quod

63 d.9-1589 11

d.9-1589 spiritualis, habet quod sit intellectiva, tamen quia est infima inter res

64 d.9-1662 9

d.9-1662 2 Sed est 1, notandum quod dupliciter potest res *

65 d.9-1677 3

d.9-1677 tunc dicitur res perfecte cognosci, quando eius essentia proprio

66 d.9-1682 4

d.9-1682 Imperfecte autem cognoscitur res quando solum cognoscitur per

67 d.9-1930 6

d.9-1930 similitudines habet, ut quando intelligit res spirituales; ergo in ea saltem

68 d.9-2076 10

d.9-2076 producit speciem et non sentit, sed intellectus dicitur, quia res

69 d.9-2127 8

d.9-2127 evidenti demonstratione habeatur. Tamen est certum, quantum res

70 d.9-2379 2

d.9-2379 esse res distinctas.

71 d.9-2426 4

d.9-2426 naturales, sicut cognoscit res alias. Alio modo potest versari circa

72 d.9-2440 3

d.9-2440 hominis et res alias, ut cadunt sub talibus operationibus.

73 d.9-2454 4

d.9-2454 quod practicus considerat res quasi ponens in se ipso principium

74 d.9-2455 5

d.9-2455 earum; speculativus autem considerat res, quaerendo in eis

75 d.9-2577 3

d.9-2577 intellectus circa res agendas vel fugiendas; et huiusmodi etiam sunt

76 d.9-2742 4

d.9-2742 Circa primum est res certa intellectum nostrum cognoscere

77 d.9-2800 2

d.9-2800 cognoscit res cum omnibus perfectionibus particularibus multo perfectius

78 d.9-2851 7

d.9-2851 spiritu daemonis loquuntur. Aliae vero sunt res futurae certae vel quia

79 d.9-2871 5

d.9-2871 operatione multipliciter variatur, nam res quasdam cognoscit simplici

80 d.9-2877 8

d.9-2877 Haec autem ratiocinatio fieri potest vel circa res divinas et *

81 d.9-2878 4

d.9-2878 aeternas, aut circa res humanas et caducas. Circa res autem divinas *

82 d.9-2878 9

d.9-2878 aeternas, aut circa res humanas et caducas. Circa res autem divinas *

83 d.9-2884 7

d.9-2884 divina, dicitur “ratio superior”. Similiter circa res humanas versatur

84 d.9-2933 9

d.9-2933 pervenimus, dicitur “sapientia” vel “rectum iudicium”. Cum vero res

85 d.10-0060 10

d.10-0060 appetitus videtur quid commune animatis et inanimatis. Quaelibet enim res

86 d.10-0066 4

d.10-0066 propensio quam quaecumque res habet in suum proprium bonum.

87 d.10-0069 8

d.10-0069 sed solum est coaptatio naturalis quam unaquaeque res habet cum alia

88 d.10-0084 7

d.10-0084 aliarum rerum altiori quoddammodo, et fiunt res ipsae cognitae

89 d.10-0087 5

d.10-0087 Quae probatur 2 Quia res cognoscentes prius quaerunt

90 d.10-0091 5

d.10-0091 consequi. Parum enim sufficeret res cognoscere nisi illas appeterent, nam

91 d.10-0095 4

d.10-0095 3 probatur, nam res cognoscentes apprehendunt quid sit

92 d.10-0101 1

d.10-0101 res ipsa, ut inclinata, per se primo tantum ordinatur ad bonum

93 d.10-0106 5

d.10-0106 naturales tot multiplicantur quot res appetitae.

94 d.10-0107 8

d.10-0107 4 probatur, nam haec est differentia inter res cognoscentes

95 d.10-0110 7

d.10-0110 suas, quando illis carent. At vero res cognoscentes movent se non *

96 d.10-0126 9

d.10-0126 non superat illum gradum, unde tantum versatur circa res materiales

97 d.10-0129 2

d.10-0129 circa res spirituales et universales; sunt ergo isti appetitus distincti,

98 d.10-0221 1

d.10-0221 res habet de appetibilitate quantum de bonitate. Unde principia

99 d.10-0228 6

d.10-0228 sed ad perfectionem suppositi, alias res cognoscentes essent in hac

100 d.10-0229 5

d.10-0229 parte inferioris conditionis quam res inanimae, quae suapte natura

101 d.10-0248 9

d.10-0248 in se habet propter quod appetatur, et omnis res naturaliter fugit *

102 d.10-0331 4

d.10-0331 si non sit res rationalis, volo illi bonum vel quia ad me attinet vel quia

103 d.10-0451 2

d.10-0451 Item, res ab illo fit effective in tali specie, a quo recipit *

104 d.11-0287 3

d.11-0287 differentia inter res cognoscentes et alias quae cognitione carent, quod istae

105 d.11-0291 1

d.11-0291 res cognoscentes, quia media cognitione appetunt et appetendo faciunt

106 d.11-0391 3

d.11-0391 Quae sane res difficilis est et obscura, non tamen potest melius

107 d.11-0406 3

d.11-0406 passionis nec res aliqua movet risum nisi delectet.

108 d.11-0412 8

d.11-0412 Et hoc verius apparet, nam experientia docet res, quantumvis

109 d.11-0425 5

d.11-0425 Confirmatur, 2, nam saepe res delectabiles et *

110 d.11-0591 1

d.11-0591 res cognitae quam omnes inferiores, ideo directiva est omnium

111 d.11-0687 4

d.11-0687 ipsummet appetitum in res illas amore ferri. Quod fieri potest hoc

112 d.12-0024 3

d.12-0024 debet esse res aliqua sub ratione boni; sed voluntas est potentia *

113 d.12-0059 4

d.12-0059 cognitionem rei, ut res est, sed etiam cognitionem obiecti secundum

114 d.12-0234 2

d.12-0234 nam res, quando est, necesse est esse; et quando operatur, necesse est

115 d.12-0321 7

d.12-0321 liberi, sine causa punirentur. Quae certissima res est in fide, nam *

116 d.12-0437 4

d.12-0437 exegerit. Et ideo res illae, quae apparent bonae, non amantur

117 d.12-0438 9

d.12-0438 necessario, sed libere. Et huiusmodi sunt omnes particulares res, quae in hac

118 d.12-0468 2

d.12-0468 simpliciter res intuetur, ratio vero dicitur prout discurrit, ita voluntas

119 d.12-0498 12

d.12-0498 bonum. Id est, quia ratio veritatis est unica tantum, unde si res habet

120 d.12-0580 13

d.12-0580 q 89, a 1; 1.2, q 6, a 4. Breviter dicitur, quia res theologica est,

121 d.12-0584 4

d.12-0584 argumento adducitur, nam res quae necessario operatur est materialis

122 d.12-0653 6

d.12-0653 ad actualem existentiam. Nulla enim res appetitur nisi vel prout actu

123 d.12-0716 8

d.12-0716 immaterialitatem rei cognoscentis, nam per hanc virtutem res

124 d.12-0717 4

d.12-0717 cognoscens fit quoddammodo res ipsa cognita; unde cognitio ex suo genere

125 d.12-0728 2

d.12-0728 considerat res ipsas, quae habent ordinem ad existentiam, et

126 d.12-0735 3

d.12-0735 intellectus cognoscit res prout sunt in ipso, voluntas vero fertur ad

127 d.12-0736 1

d.12-0736 res prout sunt in se ipsis, et quia in via Deus et superiores res sunt in *

128 d.12-0736 14

d.12-0736 res prout sunt in se ipsis, et quia in via Deus et superiores res sunt in *

129 d.12-0738 9

d.12-0738 imperfecta; amor vero est perfectior, quia tendit in res prout in se sunt.

130 d.12-0751 5

d.12-0751 2 Quomodo intellectus cognoscit res prout in se sunt. Non

131 d.12-0758 6

d.12-0758 operatur per assimilationem et cognoscit res per species earum quas in se *

132 d.12-0759 9

d.12-0759 habet. Et ideo quasi in se ipso speculatur res. Et hac ratione stat quod

133 d.12-0760 1

d.12-0760 res cognita sit maxime cognoscibilis et tamen quod obscure

134 d.12-0762 10

d.12-0762 vero voluntas operatur per modum impulsus et inclinationis ad res *

135 d.12-0763 10

d.12-0763 cognitas, et ideo non attendit modum quo cognoscuntur, sed res ipsas *

136 d.12-0764 12

d.12-0764 cognitas et ad illas absolute fertur. Et hoc est ferri in res prout in se

137 d.14-0139 11

d.14-0139 2 Supponendum est ergo quod locus in rigore pertinere ad res *

138 d.14-0157 10

d.14-0157 hoc possunt angeli, anima vero non potest, quia spiritualis res non

139 d.14-0178 12

d.14-0178 modo animas separatas esse in loco, licet non eo modo quo res *

140 d.14-0205 5

d.14-0205 Et patet: Quando enim res alicubi patitur non ideo ibi est, quia

141 d.14-0367 7

d.14-0367 superflua est in mundo; et praecipue res intellectualis quae non potest *

142 d.14-0431 3

d.14-0431 convertere ad res obiectas.

143 d.14-0447 3

d.14-0447 animae ad res, quam ponit Scotus, potest intelligi, quia anima non

144 d.14-0448 3

d.14-0448 convertitur ad res nisi cognoscendo vel amando illas; haec ergo

145 d.14-0466 5

d.14-0466 vero per conversionem ad res actu intelligibiles est cognoscere

146 d.14-0496 6

d.14-0496 inferiora et praecipue quod unaquaeque res iuuetur ab auctore suo et ab

147 d.14-0635 7

d.14-0635 Haec pars est probabilis, tamen quia res obscura est, in qua non

148 d.14-0669 7

d.14-0669 Quomodo anima separata intelligat Deum et res alias immateriales.

149 d.14-0777 5

d.14-0777 debemus proportionaliter loqui; sed res actu sensibiles non per se *

150 d.14-0799 3

d.14-0799 Confirmatur, quia res actu talis potest imprimere sui *

151 d.14-0803 6

d.14-0803 Confirmatur: Ista enim species sunt res imperfectae, *

152 d.14-0826 6

d.14-0826 Respondetur negando antecedens: Multae enim res *

153 d.14-0918 4

d.14-0918 1 Nota has res dividi in tria genera: quaedam sunt singulares,

154 d.14-1018 4

d.14-1018 videt beatus nunc res praesentes quae, antequam fierent, non *

155 d.14-1039 4

d.14-1039 sufficiens ad cognoscendas res naturales; ergo ad providentiam Dei spectat

156 d.14-1044 4

d.14-1044 species ad has res cognoscendas.

157 d.14-1058 3

d.14-1058 conversionem ad res actu intelligibiles, sub quibus comprehenduntur *

158 d.14-1089 2

d.14-1089 Unaquaeque res distincte cognoscit per species illi connaturales et *

159 d.14-1091 6

d.14-1091 adaequate conveniunt superiori imperfecte cognoscit res inferiores, quia non

160 d.14-1116 3

d.14-1116 quod agat res perfectas, sed etiam in hoc quod agat res proportionatas.

161 d.14-1116 11

d.14-1116 quod agat res perfectas, sed etiam in hoc quod agat res proportionatas.

162 d.14-1163 11

d.14-1163 2 suppono quod illa comparatio potest fieri absolute et circa res

163 d.14-1177 1

d.14-1177 res determinatas, melius intelligit anima separata quamcumque

164 d.14-1178 5

d.14-1178 rationem quam coniuncta, et res etiam materiales perfectius intelligit.

165 d.14-1234 10

d.14-1234 manet dubium in sua vi, et procul dubio est res difficilis, nec est

166 d.14-1406 2

d.14-1406 quam res habet, quae metaphorice nomine appetitus explicatur, ut *

167 d.14-1442 7

d.14-1442 naturalis, non tamen maior perfectio; et res magis appetit id quod *

RESIDEAT

1 d.9-0013 1

d.9-0013 resideat, sicut sunt organa aliorum sensuum.

2 d.13-0189 7

d.13-0189 Primum est, in qua parte corporis resideat haec virtus

RESIDENS

1 d.13-0033 9

d.13-0033 motum est potentia animae distincta ab appetitu sensitivo, residens in

RESIDERE

1 d.11-0201 1

d.11-0201 residere in corde, quod licet Aristoteles numquam expresserit, tamen in

RESIDET

1 d.11-0207 3

d.11-0207 haec potentia residet in illo.

2 d.11-0320 6

d.11-0320 est in corde, in quo residet appetitus. Ita D Thomas, 1.2, q 35, a 1,

3 d.12-0839 2

d.12-0839 intellectu residet.

4 d.13-0192 9

d.13-0192 quaedam est potentia particularis, quae in particulari organo residet, alia

5 d.13-0205 9

d.13-0205 carnosae cute frontis, etc. Et haec etiam virtus residet in aliquibus *

6 d.13-0208 5

d.13-0208 risu. Et haec virtus residet in septo transverso et musculis thoracis et

RESISTENTIA

1 d.8-0389 8

d.8-0389 est omnino materialis, sed intentionalis, quae sine resistantia fit.

2 d.11-0478 4

d.11-0478 difficultas, quae ex resistantia contrarii oritur, ideo, licet bonum

RESISTERE

1 d.12-0566 1

d.12-0566 resistere et dominari influentiae caeli, iuxta illud: "Sapiens dominabitur

RESOLUTIO

1 d.8-0004 2

d.8-0004 Cuius resolutio his conclusionibus continetur:

2 d.9-2474 5

d.9-2474 in communi colligitur, 1, resolutio illius quaestionis, an scientia

RESOLUTIONE

1 d.10-0373 4

d.10-0373 5 Nota pro resolutione quod actus humani dicuntur eliciti et *

2 d.13-0021 2

d.13-0021 Pro resolutione nota 1, quod motus localis duplex est in *

RESOLUTIONEM

1 d.9-1069 3

d.9-1069 Contra hanc resolutionem nulla manent argumenta quae *

RESOLVI

1 d.9-1163 3

d.9-1163 facile potest resolvi.

RESOLVITUR

1 d.9-1028 6

d.9-1028 quaestio incidens quae ex dictis resolvitur est, quid prius *

2 d.9-1072 4

d.9-1072 Tertia quaestio quae resolvitur ex dictis est, an cognitio *

3 d.9-1113 5

d.9-1113 quaestio quae ex praedictis resolvitur est, quid sit abstractio intellectus et

4 d.9-1159 6

d.9-1159 Quinta conclusio quae ex dictis resolvitur est, quomodo *

5 d.9-1466 7

d.9-1466 8 Ex dictis in hac quaestione resolvitur alia, nempe quid a nostro

6 d.9-1516 3

d.9-1516 9 Secundo resolvitur ex dictis alia quaestio, scilicet quomodo

7 d.11-0467 10

d.11-0467 calore aliquo, qui inde excitatur, humor aliquis in lacrymis resolvitur.

8 d.14-1388 5

d.14-1388 1 Haec quaestio facile resolvitur ex dictis.

RESOLVUNTUR

1 d.9-0948 6

d.9-0948 Ex dictis in hac quaestione resolvuntur nonnullae aliae quaestiones

RESPECTU

1 d.9-1570 6

d.9-1570 idem est de potentia intellectiva respectu sui ipsius, propter eandem

2 d.9-1594 8

d.9-1594 sufficienter facta ea quae debet intelligere, etiam respectu sui ipsius; et

3 d.10-0375 10

d.10-0375 immediate et physice fit; et universaliter actus dicitur elicitus respectu similis *

4 d.10-0376 7

d.10-0376 potentiae; dicitur vero idem actus imperatus respectu superioris

5 d.10-0449 12

d.10-0449 appetendi, etiam prout est in tali specie, est actus vitae et respectu illius

6 d.11-0484 3

d.11-0484 Idem contingit respectu naturae, cum malum aliquod futurum

7 d.12-0055 5

d.12-0055 cognoscit distincte veritatem. Unde respectu actus assentiendi est

8 d.12-0080 10

d.12-0080 mediat inter finem ultimo intentum et media priora, et respectu aliorum

9 d.12-0081 3

d.12-0081 est finis, respectu vero ulterioris finis est medium; si ergo huiusmodi

10 d.12-0165 4

d.12-0165 cognitionem, et ideo respectu primi actus intellectus non movetur a *

11 d.12-0734 1

d.12-0734 respectu rerum superiorum, et sic excedit caritas illum. Ratio est, quia

12 d.13-0126 9

d.13-0126 nam ipsemet motus manus est vere vitalis; ergo respectu illius motus

13 d.14-0102 2

d.14-0102 communicabiliter respectu corporis, incommunicabiliter vero respectu *

14 d.14-0102 6

d.14-0102 communicabiliter respectu corporis, incommunicabiliter vero respectu *

15 d.14-1365 1

d.14-1365 respectu finis ad quem ordinatur, sit absolute supernaturalis, tamen,

RESPICI

1 d.11-0247 7

d.11-0247 actuum; ista autem obiecta diversis modis respici possunt ab

RESPICIAT

1 d.10-0316 4

d.10-0316 aliquid quod non respiciat bonum proprium, vel illud includat aliquo

2 d.10-0337 7

d.10-0337 est, quia licet ratio boni non respiciat hunc vel illum, tamen ratio boni

3 d.12-0101 1

d.12-0101 respiciat universale bonum, necesse est quod habeat efficaciam movendi

RESPICIENDUM

1 d.8-0304 5

d.8-0304 impossibiles eidem potentiae est respiciendum, et quot fuerint *

RESPICIENS

1 d.10-0103 5

d.10-0103 elicited est specialis potentia respiciens bonum totius et singularium

RESPICIO

1 d.10-0330 7

d.10-0330 parens vel quia homo, in quo respicio bonitatem meae naturae. Quod

RESPICIT

1 d.9-1192 7

d.9-1192 in illa natura considerat, ratione cuius respicit illa natura plura

2 d.9-2439 1

d.9-2439 respicit rem ut operabilis est, quia immediate considerat operationes

3 d.9-2452 8

d.9-2452 circa contingentia, quia versatur circa singularia, et respicit

4 d.9-2462 8

d.9-2462 quod differunt in obiecto formali, nam practicus respicit operabile ut

5 d.11-0181 8

d.11-0181 utraque versetur circa bonum sensibile, tamen concupiscibilis respicit

6 d.11-0183 3

d.11-0183 tamen irascibilis respicit illud ut defensabile. Unde irascibilis immediate

7 d.11-0187 8

d.11-0187 dicentium irascibilem versari circa bonum arduum, quia respicit illud sub

8 d.11-0521 6

d.11-0521 Et ratio est, quia concupiscibilis respicit bonum et malum *

9 d.11-0524 5

d.11-0524 obiectum. At vero irascibilis respicit bonum coniunctum arduitati, et

10 d.14-1412 7

d.14-1412 nam appetitus naturalis partis non semper respicit necessarium

11 d.14-1418 6

d.14-1418 absolute est naturalis et hanc respicit appetitus naturalis. Quod illa

RESPICIUNTUR

1 d.11-0248 9

d.11-0248 appetente, reducuntur tamen ad tres, nam illa vel respiciuntur absolute

RESPIRATIO

1 d.13-0024 6

d.13-0024 constrictio pulmonis, ex quibus causatur respiratio et pulsus. Isti

RESPONDEAS

1 d.14-0574 2

d.14-0574 Si respondeas, ut insinuat Caietanus, quod fit *

RESPONDENDUM

1 d.12-0446 3

d.12-0446 Sed est respondendum quod aliud est amare, aliud odio

RESPONDENT

1 d.9-2536 3

d.9-2536 10 Sed respondent quod isti actus non sunt perfecte practici, nam

2 d.11-0427 3

d.11-0427 Argumento quidam respondent risum ex titillatione causatum

RESPONDEO

1 d.12-0754 2

d.12-0754 Sed respondeo distinguendum esse rem cognitam et *

RESPONDERE

1 d.11-0429 7

d.11-0429 Aristoteles vero dicto loco videtur aliter respondere, nempe ibi esse

RESPONDET

1 d.8-0071 4

d.8-0071 Et ideo aliter respondet Themistius, hic, cap 8, quod sensus

2 d.8-0622 10

d.8-0622 sed hoc non est verum, ut patet. Averroes vero respondet quod

3 d.8-0647 8

d.8-0647 nec potest dici, ut D Thomas ibi respondet, non moveri auditu, sed

4 d.14-0554 1

d.14-0554 respondet obscure satis quod anima, secundum propriam naturam est *

RESPONDETUR

1 d.8-0386 6

d.8-0386 quod contra hanc conclusionem procedit, respondetur etiam

2 d.8-0492 4

d.8-0492 22 Ad primum respondetur quod in potentiis particularibus

3 d.8-0620 5

d.8-0620 Ad Aristotelem autem hic respondetur cum

4 d.8-0701 2

d.8-0701 Sed respondetur non omnes illos esse organa sensus *

5 d.9-0179 6

d.9-0179 7 Ad primum, in principio, respondetur quod intellectus *

6 d.9-0239 4

d.9-0239 9 Ad secundum respondetur quod aliter ens est obiectum

7 d.9-0246 4

d.9-0246 10. Ad tertium respondetur quod intellectus versatur circa ens,

8 d.9-0569 6

d.9-0569 13 Ad loca D Thomae respondetur quod loquitur late de ratione

9 d.9-0573 3

d.9-0573 Ad secundum respondetur quod etiam potest agens *

10 d.9-0925 1

d.9-0925 respondetur quod intellectum esse potentiam spiritualem abstrahentem a

11 d.9-1091 3

d.9-1091 Ad primum respondetur ex D Thoma, 1.2, q 29, a 6, quod

12 d.9-1102 3

d.9-1102 Ad secundum respondetur quod tunc visus videt rem *

13 d.9-1105 3

d.9-1105 Ad tertium respondetur quod in sensu non est proprie *

14 d.9-1495 4

d.9-1495 Unde ad Aristotelem respondetur quod substantia *

15 d.9-1501 4

d.9-1501 Ad rationem primam respondetur quod prima cognitio *

16 d.9-1507 3

d.9-1507 Ad secundam respondetur quod substantia primo *

17 d.9-1643 1

d.9-1643 respondetur: Propter impedimentum corporis et dependentiam quam

18 d.9-2028 8

d.9-2028 9 Ad primum ergo argumentum in principio respondetur

19 d.9-2032 3

d.9-2032 Ad secundum respondetur quod quando intellectus *

20 d.9-2039 3

d.9-2039 Ad tertium respondetur quod si sensus interni et externi a

21 d.9-2305 2

d.9-2305 Nihilominus respondetur quod intellectus agens circa

22 d.9-2641 4

d.9-2641 14 Ad Aristotelem respondetur quod si ita opinatus est, ut

23 d.9-2917 2

d.9-2917 2 respondetur negando illam, nam intellectus possibilis

24 d.10-0160 3

d.10-0160 Ad primum respondetur quod appetitus ut sic videtur *

25 d.10-0269 3

d.10-0269 Ad secundum respondetur quod impossibile est velle *

26 d.10-0273 3

d.10-0273 Ad tertium respondetur quod esse contra voluntatem Dei

27 d.10-0278 3

d.10-0278 Ad quartum respondetur forte id esse falsum et

28 d.10-0301 6

d.10-0301 6 Ad secundum principale argumentum respondetur *

29 d.10-0306 3

d.10-0306 Ad quartum respondetur quod impossibilia putata *

30 d.10-0541 3

d.10-0541 Ad secundum respondetur quod determinatio potentiae ad

31 d.10-0549 3

d.10-0549 Ad tertium respondetur id esse, quia obiectum praesens *

32 d.10-0552 3

d.10-0552 Ad quartum respondetur: Transeat totum: quod voluntas ex

33 d.10-0563 3

d.10-0563 Ad sextum respondetur quod Aristoteles ibi docet primum

34 d.11-0095 3

d.11-0095 Ad secundam respondetur argumentum non esse *

35 d.11-0098 3

d.11-0098 Ad tertiam respondetur quod cum irascibilis tota sit propter

36 d.11-0104 3

d.11-0104 Ad quartam respondetur illud non esse sufficiens signum,

37 d.11-0444 5

d.11-0444 10 Ad primam confirmationem respondetur illum non esse *

38 d.11-0662 6

d.11-0662 4 Ad argumentum ergo aliter respondetur: Quod appetitus dicitur

39 d.12-0528 6

d.12-0528 Ad argumentum ergo in forma respondetur, quod positus

40 d.12-0537 6

d.12-0537 16 Ad quartum. Ad quartum respondetur quod voluntas,

41 d.12-0808 6

d.12-0808 7 Ad confirmationem secundi argumenti respondetur quod

42 d.12-0821 3

d.12-0821 Ad tertium respondetur quod quamvis voluntas in

43 d.12-0832 3

d.12-0832 Ad quartum respondetur quod potius intellectus est in quo

44 d.12-0853 2

d.12-0853 Sed respondetur, 2, quod etiam in sensitiva parte sensus

45 d.14-0119 2

d.14-0119 Cui respondetur quod corrumpitur homo, et in re tantum

46 d.14-0258 5

d.14-0258 Ad illud Lc 16 respondetur notando quod dum

47 d.14-0274 3

d.14-0274 Ad secundam respondetur quod animae separatae *

48 d.14-0487 4

d.14-0487 5 Ad primam respondetur ad naturalem Dei providentiam

49 d.14-0505 2

d.14-0505 2 respondetur quod forte recipit illas. Quod si ita est, illud erit

50 d.14-0608 4

d.14-0608 5 Ad primum respondetur quod antecedens non est certum.

51 d.14-0629 4

d.14-0629 6 Ad secundum respondetur quod licet anima separata sit

52 d.14-0755 3

d.14-0755 Ad primum respondetur id non esse rationabile:

53 d.14-0768 3

d.14-0768 Ad secundum respondetur illam fuisse opinionem

54 d.14-0816 4

d.14-0816 7 Ad primum respondetur quod non inconvenit angelum *

55 d.14-1312 3

d.14-1312 Ad primum respondetur quod anima ex unione ad corpus

56 d.14-1350 2

d.14-1350 2 respondetur quod status maxime consonus inclinationi *

57 d.14-1411 4

d.14-1411 Ad primum enim respondetur negando consequentiam,

58 d.14-1415 2

d.14-1415 2 respondetur quod etiam in illa unione perficitur aliquo

59 d.14-1417 3

d.14-1417 Ad secundum respondetur quod unio animae ad corpus *

RESPONSIO

1 d.10-0304 5

d.10-0304 Ad tertium similis datur responsio. Non enim appetitur

RESPONSIONE

1 d.9-1007 8

d.9-1007 species universalis. Sed advertendum est quod in responsione tantum

RESPONSUM

1 d.10-0268 8

d.10-0268 5 Ad primum in principio iam est responsum.

RESPUERE

1 d.10-0192 6

d.10-0192 2 arguitur. Nam appetitus potest respuere bonum sibi *

2 d.10-0302 4

d.10-0302 voluntatem non posse respuere aliquod bonum nisi quia in illo invenit *

3 d.12-0409 5

d.12-0409 quia non potest aliquid respuere, nisi quia in eo aliquam rationem

RESTAT

1 d.9-0312 7

d.9-0312 intelligibiles, et ideo apud illum nulla restat necessitas ponendi illas.

2 d.9-0316 3

d.9-0316 4 Sed restat difficultas, quomodo virtus ista efficiat species.

3 d.9-0327 6

d.9-0327 productionem. Opinio Caietani. Difficultas ergo restat de modo

4 d.9-0546 2

d.9-0546 nulla restat via ad assignandam necessitatem phantasmatis. Et a simili

5 d.9-1907 9

d.9-1907 sufficienter in Dialectica dictum est. Et ideo solum restat dicendum de

6 d.9-2713 3

d.9-2713 18 Sed restat dubium circa dicta, an unus et idem habitus

7 d.12-0015 2

d.12-0015 suppositis, restat dicendum de obiecto et de actibus huius potentiae.

8 d.13-0011 2

d.13-0011 ergo restat dicendum de potentia ipsa et de instrumentis quibus hic

9 d.13-0069 4

d.13-0069 4 Sed difficultas restat de membris externis, quomodo concurrant.

10 d.14-0018 4

d.14-0018 2 Tantum ergo restat difficultas de personalitate. Et patet hoc ex

RESTITUUNTUR

1 d.14-0344 1

d.14-0344 restituuntur tamen omnia in resurrectione propter gratiam in anima *

RESULTABUNT

1 d.9-1462 3

d.9-1462 illas; ergo resultabunt ex cognitione illarum rerum.

RESULTANS

1 d.11-0378 6

d.11-0378 sed aliqua qualitas ex his resultans, quae quidem “dolorifera qualitas”

RESULTANTIUM

1 d.11-0359 7

d.11-0359 cognoscere divisionem est cognoscere numerum partium resultantium

RESULTAT

1 d.9-1622 1

d.9-1622 resultat in illo aliqua species illius actus, imperfecta tamen, ut videtur,

2 d.9-1625 8

d.9-1625 quando voluntas exit in actum, in intellectu resultat aliqua species

3 d.11-0383 2

d.11-0383 temperamento resultat. Similiter quando ex incisione et divisione causatur *

4 d.11-0386 6

d.11-0386 humor distemperationem causans, et inde resultat dolorifera qualitas

5 d.14-0026 4

d.14-0026 incipit subsistere, et resultat propria entitas, per quam terminatur, et ob

RESURGENTIBUS

1 d.9-2026 2

d.9-2026 corporibus resurgentibus non erit haec dependentia intellectus a

RESURGENTIUM

1 d.14-1353 6

d.14-1353 impediatur; quem statum habebunt animae resurgentium beatorum. Quod si

RESURRECTIO

1 d.14-1354 2

d.14-1354 illa resurrectio naturalis esset, non esset difficultas. Diceretur enim

2 d.14-1363 2

d.14-1363 tamen resurrectio naturalis non est, sed ex gratia, ideo non quiescit

3 d.14-1364 7

d.14-1364 intellectus. Et dici posset quod licet resurrectio, eo modo quo nunc fit et

4 d.14-1392 7

d.14-1392 est ad impossibile, vel dicendum esset resurrectio esset naturalis.

RESURRECTIONE

1 d.14-0030 6

d.14-0030 Addit tamen Caietanus quod in resurrectione, cum anima *

2 d.14-0344 5

d.14-0344 restituuntur tamen omnia in resurrectione propter gratiam in anima *

RETENTIO

1 d.8-0277 7

d.8-0277 apprehensio in corporalibus provenit ex humiditate, retentio vero ex

RETENTIVA

1 d.8-0275 6

d.8-0275 absentia debet esse conservativa et retentiva specierum; ista autem duo

RETINEBUNT

1 d.14-0321 6

d.14-0321 imperfectio. Similiter damnati nihil supernaturale retinebunt, etiam si maneant

RETINET

1 d.8-0592 1

d.8-0592 retinet.

2 d.14-0016 4

d.14-0016 quod anima separata retinet, sit idem cum esse totius hominis, alia

3 d.14-1407 9

d.14-1407 dictum est Physicorum 1; sed anima separata semper retinet eandem *

RETRIBUTIO

1 d.14-1368 6

d.14-1368 compositi et quod sit aliqua retributio malorum et bonorum, non tantum

REUNIO

1 d.14-1391 2

d.14-1391 illa reunio est impossibilis per naturam, inclinatio vero naturalis non

2 d.14-1419 3

d.14-1419 vero sit reunio et non prima unio nihil refert ad appetitum naturalem;

3 d.14-1420 10

d.14-1420 et hoc est quod aliter dici solet: quod licet reunio ad corpus quoad

REUNIONEM

1 d.14-1425 9

d.14-1425 separata, ratione naturali ducta, non appeteret appetitu eliciti reunionem

2 d.14-1433 3

d.14-1433 cognoscens, nolet reunionem ad corpus.

REUNIRE

1 d.14-1371 8

d.14-1371 providentiam Dei, ut auctor naturae est, pertinere reunire animam

REUNIRETUR

1 d.14-1447 1

d.14-1447 reuniretur corpori, non desineret species humana esse in mundo per

REUNIRI

1 d.14-1387 6

d.14-1387 Utrum anima separata appetat iterum reuniri corpori.

2 d.14-1397 6

d.14-1397 Corpus etiam cum anima potest reuniri, et potest esse idem quod *

3 d.14-1429 6

d.14-1429 ratione ducta, putaret esse impossibile reuniri per naturam, nisi forte *

4 d.14-1467 2

d.14-1467 appetunt reuniri appetitu elicito et absoluto: Apoc 6.

5 d.14-1468 8

d.14-1468 Et ratio est, quia cognoscunt quod debent reuniri corporibus, in

REUNITUR

1 d.14-0031 1

d.14-0031 reunitur, manebit subsistens et “semipersona”, etiam in corpore.

REVELATAE

1 d.9-2853 10

d.9-2853 dummodo subdantur divinae potestati, vel quia sunt a Deo revelatae,

REVELATIONEM

1 d.14-0981 6

d.14-0981 nisi forte aliquas cognoscat per revelationem.

REVELATIONES

1 d.9-2046 1

d.9-2046 revelationes divinas, ut D Thomas dicit, 2 Contra Gentes, cap 81; et Sacra

2 d.9-2047 7

d.9-2047 Scriptura id confirmat, nam communiter docet revelationes factas

REVELATIONUM

1 d.9-2858 5

d.9-2858 memoria, tamen certitudinum et revelationum quas habemus de

REVELATIS

1 d.9-2056 2

d.9-2056 rebus revelatis, nam dum homo dormit non habet liberum iudicium

RIDENT

1 d.11-0415 8

d.11-0415 ideo amentes et pueri facilius delectantur et rident.

2 d.11-0432 5

d.11-0432 unde qui ex titillatione rident, celeriter rident.”

3 d.11-0432 7

d.11-0432 unde qui ex titillatione rident, celeriter rident.”

RIDICULA

1 d.14-0983 11

d.14-0983 impedit cognitionem. Et haec est ratio vulgi; ratio tamen est ridicula,

RIDICULUM

1 d.9-1558 8

d.9-1558 nos hanc cognitionem propter assiduitatem eius est ridiculum, et

2 d.9-2485 6

d.9-2485 placitum addiscentis illam, quod est ridiculum.

RIGORE

1 d.8-0634 1

d.8-0634 rigore disciplina sumpta, ut significat instructionem sumptam ab alio

2 d.9-0617 6

d.9-0617 vel semper non loquitur in rigore.

3 d.9-1062 6

d.9-1062 singularia, ubi de singularibus in rigore loquitur, ut ibi exposuimus.

4 d.9-2197 9

d.9-2197 ut agens. Unde substantia ibi non significat in rigore rem de *

5 d.14-0139 8

d.14-0139 2 Supponendum est ergo quod locus in rigore pertinere ad res *

RISU

1 d.11-0473 2

d.11-0473 vehementi risu. Sed de his satis.

2 d.13-0208 1

d.13-0208 risu. Et haec virtus residet in septo transverso et musculis thoracis et

RISUI

1 d.11-0463 7

d.11-0463 11 De fletu sciendum breviter opponi risui, et ex contraria causa

RISUM

1 d.11-0401 2

d.11-0401 Circa risum ergo est notandum illum proxime consistere in

2 d.11-0406 6

d.11-0406 passionis nec res aliqua movet risum nisi delectet.

3 d.11-0410 5

d.11-0410 admiratione non sufficere ad risum. Quod etiam tenet Valles, lib 5

4 d.11-0413 4

d.11-0413 iucundas, non causare risum, nisi novitatem aliquam prae se ferant. Et

5 d.11-0417 3

d.11-0417 non causat risum, quia non est cum admiratione. Oritur ergo risus ex

6 d.11-0424 1

d.11-0424 risum attulerunt. Constat autem quod non afferebant gaudium.

7 d.11-0426 5

d.11-0426 admirationem causantes non causant risum.

8 d.11-0427 4

d.11-0427 Argumento quidam respondent risum ex titillatione causatum

9 d.11-0435 6

d.11-0435 Respondetur quod titillatio, ut causet risum, debet esse

10 d.11-0439 9

d.11-0439 cur nemo possit in se ipso ex titillatione risum causare, ait eam esse,

11 d.11-0441 2

d.11-0441 causat risum, illud est remisse et provenit, quia semper effectus

12 d.11-0445 2

d.11-0445 verum risum.

13 d.11-0448 9

d.11-0448 nam si sit de re seria, non causabit risum. Oportet etiam ut admiratio

14 d.11-0449 10

d.11-0449 non sit vehemens, nam sic potius stuporem causabit quam risum.

RISUS

1 d.11-0399 4

d.11-0399 duplicem effectum, scilicet risus et fletus, quos hic breviter explicare *

2 d.11-0407 9

d.11-0407 An vero gaudium sit sufficiens et adaequata causa risus dubium

3 d.11-0414 8

d.11-0414 ideo Sapiens dixit quod signum laevitatis est risus et stultitiae. Et

4 d.11-0417 11

d.11-0417 non causat risum, quia non est cum admiratione. Oritur ergo risus ex

5 d.11-0420 7

d.11-0420 Arguitur tamen, nam ex titillatione causatur risus, titillatio autem non causat

6 d.11-0447 4

d.11-0447 gaudium est causa risus, sed oportet quod sit de re iocosa et gracili,

7 d.11-0451 6

d.11-0451 in septo transverso, atque adeo risus.

8 d.11-0458 7

d.11-0458 sanguis etiam dilatatur et ita causatur risus.

RIVULIS

1 d.8-0082 8

d.8-0082 litteram, cap 16, comparat sensus externos quinque rivulis ab uno sensu

RUIT

1 d.9-0199 2

d.9-0199 ergo ruit distinctio.

2 d.9-1798 8

d.9-1798 Sed fundamentum Platonis falsum est, et ita ruit eius sententia.

RURSUS

1 d.8-0445 5

d.8-0445 memoria inter se; et rursus aestimativa et phantasia inter se. Cogitativa

2 d.9-1536 1

d.9-1536 rursus a priori procedendo, perfectius cognoscuntur passiones ipsae et

RUSTICI

1 d.9-1055 9

d.9-1055 conceptus intellectus est. Ridiculum autem est dicere quod rustici

RUSTICUS

1 d.9-0877 7

d.9-0877 singularia, scit cognoscere ipsa singularia, ut rusticus cognoscit Petrum et

MAYÚSCULAS**RATIO**

1 d.9-0396 1

d.9-0396 Ratio cogens ad hoc asserendum est: Nam *

2 d.9-0514 8

d.9-0514 Haec conclusio patet ex dictis et experientia. Ratio autem esse

3 d.9-0544 1

d.9-0544 Ratio vero pro conclusione sumitur a sufficienti partium *

4 d.9-1060 5

d.9-1060 repugnat; sed etc; ergo. Ratio est Aristotelis, 1 Posteriorum, cap 2, ubi

5 d.9-1708 1

d.9-1708 Ratio autem conclusionis est, quia Deus, cum sit prima causa a

6 d.9-2148 1

d.9-2148 Ratio tamen Aristotelis est potissima et a priori.

7 d.9-2747 5

d.9-2747 phantasmate et intellectu agente.” Ratio huius est, quia nulla potentia

8 d.11-0548 1

d.11-0548 Ratio autem omnium haec esse videtur: Quia cum appetitus

9 d.12-0411 1

d.12-0411 Ratio istorum esse videtur, quia libertas voluntatis debet esse *

10 d.12-0734 9

d.12-0734 respectu rerum superiorum, et sic excedit caritas illum. Ratio est, quia

11 d.14-0129 1

d.14-0129 Ratio enim essendi in loco est quantitas; anima vero quantitate

12 d.14-0428 1

d.14-0428 Ratio est, quia si anima coniuncta corpori potest abstrahere *

13 d.14-0988 1

d.14-0988 Ratio ergo sumitur ex defectu specierum: Anima enim separata

14 d.14-1150 2

d.14-1150 cognoscat. Ratio eius est, quia animae uniuntur corporibus ut

RATIONE

1 d.9-2361 1

d.9-2361 Ratione confirmatur, nam actus istarum potentiarum sunt

2 d.12-0397 1

d.12-0397 Ratione etiam probatur, nam libertas voluntatis consistit in

3 d.13-0087 1

d.13-0087 Ratione arguitur. Quia hoc est sufficiens et maxime consonum

RATIONES

1 d.11-0046 1

d.11-0046 Rationes tamen istae non videntur concludere distinctionem

2 d.14-0847 2

d.14-0847 2 Rationes, quibus supra probavimus animam se perfecte

RECORDABOR

1 d.9-2809 4

d.9-2809 memoriam: Gen 9: "Recordabor foederis mei, etc" Ier 2:

RECORDATUS

1 d.9-2810 1

d.9-2810 "Recordatus sum tui". Habet enim Deus memoria, non ut dicit *

RECTE

1 d.9-0014 2

d.9-0014 Quinta: Recte dicunt qui aiunt animam esse locum *

REDDITUR

1 d.9-2194 8

d.9-2194 appellatur, est actus, id est, potentia activa. Redditur enim ab Aristotele in

REGUM

1 d.9-1971 1

d.9-1971 Regum, cap 7, fol 282.

REICITUR

1 d.9-0351 2

d.9-0351 6 Reicitur opinio Caietani. Sed est falsa quantum ad omnia.

RELIQUIT

1 d.12-0314 1

d.12-0314 "Reliquit illum in manu consilii sui." Et cap 31: "Qui potuit

REMINISCENTIA

1 d.8-0191 2

d.8-0191 12 Reminiscentia. Reminiscentia dicitur quaedam potentia quae *

2 d.8-0191 3

d.8-0191 12 Reminiscentia. Reminiscentia dicitur quaedam potentia quae *

REMUNERATIO

1 d.12-0308 9

d.12-0308 est, et quod accedentium ad se remunerator est”. Remuneratio autem

REPUGNAT

1 d.12-0220 2

d.12-0220 2 Repugnat eandem potentiam libere et necessario operari; sed

RES

1 d.9-1786 7

d.9-1786 nobis cogitandi, indagandique suppeditetur.” Et infra: “Res namque

2 d.10-0081 2

d.10-0081 appetitus. Res autem inanimatae informantur forma sua naturali, et ideo

3 d.10-0083 1

d.10-0083 Res autem cognoscentes informantur etiam per cognitionem formarum

4 d.11-0011 7

d.11-0011 homines hunc motum sequentes sensuales vocamus. Res tamen certa

5 d.14-0366 6

d.14-0366 intelligere, ociosa maneret et superflua. Res enim quae non potest operari, *